[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Администрация
Зулумайского муниципального
образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2024 г.  с. Зулумай    №21

Об объединении двух объектов
недвижимости в один самостоятельный
объект недвижимости и присвоении
ему адреса

Согласно ст. 25, 26, 40 Жилищного кодекса,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Зулумайского муниципального образования, администрация Зулумайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объединить два объекта недвижимости:
- помещение с кадастровым номером 38:05:030601:357, площадью 38.1  кв.м. , расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Пионерская, дом 25 квартира 1, назначение - жилое; наименование - квартира; принадлежащее на праве собственности Зулумайскому муниципальному образованию Зиминского района Иркутской области,
- помещение с кадастровым номером 38:05:030601:356, площадью 39.4  кв.м. , расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Пионерская, дом 25 квартира 2, назначение - жилое; наименование - квартира; принадлежащее на праве собственности Зулумайскому муниципальному образованию Зиминского района Иркутской области,
в один самостоятельный объект недвижимости  -  жилой дом, общей площадью – 77.5 кв. м. и присвоить адрес:
Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Пионерская, дом 25
2. Государственный кадастровый учет вновь образованного жилого дома в результате объединения двух помещений, а также государственную регистрацию прекращения права собственности Зулумайского муниципального образования на исходные помещения  и государственную регистрацию возникновения права собственности Зулумайского муниципального образования на вновь образованный в результате объединения жилой дом осуществить Администрации Зулумайского МО.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Зулумайского муниципального образования «Вестник села» и разместить на официальном сайте администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района http://Зулумай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Зулумайского МО Н.Ю. Громашевскую.
Глава Зулумайского
Муниципального образования                                                           А.В. Ищенкова

[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Администрация
Зулумайского муниципального
образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2024 г.  с. Зулумай    №22

Об объединении двух объектов
недвижимости в один самостоятельный
объект недвижимости и присвоении
ему адреса

Согласно ст. 25, 26, 40 Жилищного кодекса,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Зулумайского муниципального образования, администрация Зулумайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объединить два объекта недвижимости:
- помещение с кадастровым номером 38:05:030601:548, площадью 54.5  кв.м. , расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Пионерская, дом 19 квартира 1, назначение - жилое; наименование - квартира; принадлежащее на праве собственности Зулумайскому муниципальному образованию Зиминского района Иркутской области,
- помещение с кадастровым номером 38:05:030601:549, площадью 54.5  кв.м. , расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Пионерская, дом 19 квартира 2, назначение - жилое; наименование - квартира; принадлежащее на праве собственности Зулумайскому муниципальному образованию Зиминского района Иркутской области,
в один самостоятельный объект недвижимости  -  жилой дом, общей площадью –109.0 кв. м. и присвоить адрес:
Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Пионерская, дом 19
2. Государственный кадастровый учет вновь образованного жилого дома в результате объединения двух помещений, а также государственную регистрацию прекращения права собственности Зулумайского муниципального образования на исходные помещения  и государственную регистрацию возникновения права собственности Зулумайского муниципального образования на вновь образованный в результате объединения жилой дом осуществить Администрации Зулумайского МО.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Зулумайского муниципального образования «Вестник села» и разместить на официальном сайте администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района http://Зулумай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Зулумайского МО Н.Ю. Громашевскую.
Глава Зулумайского
Муниципального образования                                                           А.В. Ищенкова

[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Администрация
Зулумайского муниципального
образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2024 г.  с. Зулумай    №23

Об объединении двух объектов
недвижимости в один самостоятельный
объект недвижимости и присвоении
ему адреса

Согласно ст. 25, 26, 40 Жилищного кодекса,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Зулумайского муниципального образования, администрация Зулумайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объединить два объекта недвижимости:
- помещение с кадастровым номером 38:05:030601:263, площадью 40  кв.м. , расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Центральная, дом 16 квартира 1, назначение - жилое; наименование - квартира; принадлежащее на праве собственности Зулумайскому муниципальному образованию Зиминского района Иркутской области,
- помещение с кадастровым номером 38:05:030601:264, площадью 40  кв.м. , расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Центральная, дом 16 квартира 2, назначение - жилое; наименование - квартира; принадлежащее на праве собственности Зулумайскому муниципальному образованию Зиминского района Иркутской области,
в один самостоятельный объект недвижимости  -  жилой дом, общей площадью – 80 кв. м. и присвоить адрес:
Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Центральная, дом 16
2. Государственный кадастровый учет вновь образованного жилого дома в результате объединения двух помещений, а также государственную регистрацию прекращения права собственности Зулумайского муниципального образования на исходные помещения  и государственную регистрацию возникновения права собственности Зулумайского муниципального образования на вновь образованный в результате объединения жилой дом осуществить Администрации Зулумайского МО.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Зулумайского муниципального образования «Вестник села» и разместить на официальном сайте администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района http://Зулумай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Зулумайского МО Н.Ю. Громашевскую.
Глава Зулумайского
Муниципального образования                                                           А.В. Ищенкова

[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Администрация
Зулумайского муниципального
образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2024 г.  с. Зулумай    №24

Об объединении двух объектов
недвижимости в один самостоятельный
объект недвижимости и присвоении
ему адреса

Согласно ст. 25, 26, 40 Жилищного кодекса,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Зулумайского муниципального образования, администрация Зулумайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объединить два объекта недвижимости:
- помещение с кадастровым номером 38:05:030601:343, площадью 37.6  кв.м. , расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Центральная, дом 49 квартира 1, назначение - жилое; наименование - квартира; принадлежащее на праве собственности Зулумайскому муниципальному образованию Зиминского района Иркутской области,
- помещение с кадастровым номером 38:05:030601:356, площадью 37.6  кв.м. , расположенное по адресу: Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Центральная, дом 49 квартира 2, назначение - жилое; наименование - квартира; принадлежащее на праве собственности Зулумайскому муниципальному образованию Зиминского района Иркутской области,
[bookmark: _GoBack]в один самостоятельный объект недвижимости  -  жилой дом, общей площадью – 75.2 кв. м. и присвоить адрес:
Иркутская область, Зиминский  район, Зулумайское муниципальное образование, село Зулумай, улица Центральная, дом 49
2. Государственный кадастровый учет вновь образованного жилого дома в результате объединения двух помещений, а также государственную регистрацию прекращения права собственности Зулумайского муниципального образования на исходные помещения  и государственную регистрацию возникновения права собственности Зулумайского муниципального образования на вновь образованный в результате объединения жилой дом осуществить Администрации Зулумайского МО.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Зулумайского муниципального образования «Вестник села» и разместить на официальном сайте администрации Зулумайского муниципального образования Зиминского района http://Зулумай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Зулумайского МО Н.Ю. Громашевскую.
Глава Зулумайского
Муниципального образования                                                           А.В. Ищенкова

image1.jpeg